



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-14833965-821.05-27902501
Konu :Sağlıkta Kariyer Zirvesi ve Fuarı

07.07.2021

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi :Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 06/07/2021 tarihli ve 27829296 sayılı yazısı.

Ekspotürk Fuarcılık tarafından **07.07.2021-10.07.2021** tarihleri arasında Türkiye geneli tüm resmî/özel eğitim kurumlarında öğrenim gören lise öğrencilerine yönelik "**Sağlıkta Kariyer Zirvesi ve Fuarı**" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri <http://afyon.meb.gov.tr/> web adresinde yayınlanmıştır.

Bilgilerinizi ve ilgili etkinliğin ilçeniz/okulunuz/kurumunuz öğretmen/öğrencilerine duyurulmasını rica ederim.

Metin YALÇIN
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek:
İlgi yazı ve ekleri

Dağıtım:
-17 İlçe Kaymakamlığına
-Merkeze Bağlı Tüm Resmî/Özel Liseler
-Özel Öğretim Şube Müd.
-Bilgi İşlem Şube Müd.
(Müdürlüğümüzün web sitesinde yayınlanmak üzere)

Bilgi:
- Özel Eğt ve Reh .Hz.Şb
-Hayat Boyu Öğrenme Şube Müd
-Mesleki Eğt. Şube Müd.
-Din Öğretim Şube Müd.

Adres : Afyonkarahisar İl Millî Eğt. Müd.

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No :0272 213 7603/113-114

E-Posta: ortaogretim03@meb.gov.tr

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Nergiz BARDI ALACA

Unvan : Şef

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **3d36-b872-35dd-8052-6548** kodu ile teyit edilebilir.





T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : E-84037561-821.05-27829296
Konu : Sağlıkta Kariyer Zirvesi ve Fuarı

06.07.2021

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.
b) Genel Müdürlüğümüz evrak sisteminde kayıtlı 07.06.2021 tarihli ve 25623887 sayılı yazı.

Ekspotürk Fuarçılık tarafından **07.07.2021-10.07.2021** tarihleri arasında Türkiye geneli tüm resmî/özel eğitim kurumlarında öğrenim gören lise öğrencilerine yönelik "**Sağlıkta Kariyer Zirvesi ve Fuarı**" düzenleme talebi ilgi (b) yazı ile bildirilmiştir.

Duyurusuna <http://ogm.meb.gov.tr/www/yarisma/kategori/21> bağlantısından ulaşılabilecek olan ve **çevrim içi** olarak gerçekleştirilecek söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'na, ilgi (a) Yönerge'nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, **gönüllülük** esasına göre, **ücretsiz olarak yapılması** ve etkinlik raporunun da etkinlik başvuru sahibi Ekspotürk Fuarçılık tarafından etkinlik bitimini takip eden 30 gün içerisinde (11.08.2021 tarihine kadar) **<http://meb.ai/rrp56>** bağlantısında yer alan formata uygun olarak doldurulduktan sonra **ogm.sosetk@meb.gov.tr** adresine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Serkan KOCABAŞ
Bakan a.
Daire Başkanı

Ek: İlgi yazı ve ekleri
Etkinlik irtibat no : 0 (212) 272 61 06

Dağıtım :
Gereği :
B Planı
Ekspotürk Fuarçılık Anonim Şirketine

Bilgi:
-Özel Öğretim Kurumları Gen. Müd.
-Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
-Özel Eğitim ve Rehberlik Hiz. Gen. Müd.
-Mesleki ve Teknik Eğitim Gen. Müd.
-Hayat Boyu Öğrenme Gen. Müd.

Adres : Atatürk Bulvarı 06648 Kızılay/ANKARA

Telefon No : 0 (312) 413 57 02
E-Posta: yusuf.kabasakal@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Yusuf KABASAKAL

Unvan : Öğretmen

İnternet Adresi: <https://ogm.meb.gov.tr/>

Faks:3124180739

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **5ada-05f9-3209-a90f-3b74** kodu ile teyit edilebilir.



Sağlıkta Kariyer Zirvesi ve Fuarı

7-10 Temmuz 2021 | Exponext Dijital Platform

Tarih: 25.05.2021

Konu: Sağlıkta Kariyer Zirvesi hk.

'Sağlık eğitiminin geleceği'

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI
ORTA ÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE
(Sayın Cengiz METE / Genel Müdür)

Pandemiyle hayatımıza giren dijital teknolojiler, tüm sektörlerle birlikte sağlık eğitimi ve sağlık hizmetlerini de hızla dönüştürmekte ve bu arada sağlık mesleklerinin önemi daha da artmakla birlikte yeni sağlık meslekleri de gündemimize girmektedir.

Ayrıca; 2021 yıl T.C. Sağlık Bakanlığının teklifiyle Dünya Sağlık Örgütü tarafından dünyada "Sağlık Çalışanları Yılı" ilan edilmiştir.

Bu gelişmeler kapsamında; sağlık alanında kariyer yapmak ve kariyerlerini daha ileri taşımak isteyen gençlere yol gösterici bir platform oluşturmak amacıyla 07-10 Temmuz 2021 tarihleri arasında yapılacak olan "Sağlıkta Kariyer Zirvesi ve Fuarı" sağlık alanında istihdamı büyütme ve sağlık eğitiminde kaliteyi artırmak için kamu ve özel sağlık kuruluşlarıyla, üniversitelerden sağlık eğitimcilerini bir araya getirerek istişare ortamı oluşturmayı da hedeflemektedir.

Sağlık Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Medipol Üniversitesi ve diğer ilgili üniversite ve sağlık kariyer kuruluşlarının da işbirliği ile yapılması planlanan Sağlık Kariyer Zirvesi ve Fuarı, Exponext Dijital Platform'da kariyerine sağlık alanında yön vermek isteyen gençlerle bu alanda faaliyet gösteren üniversiteler ve eğitim kurumlarını dijital ortamda bir araya getirecektir.


Üniversiteye hazırlanan ve sağlık alanında kariyer yapmak isteyen gençlere yol gösterici olması düşüncesiyle Sağlıkta Kariyer Zirvesi ve Fuarı'nın orta öğretim kurumlarına duyurulmasını ve ayrıca Kurumunuz adına bu etkinlikte yer alması yararlı olacak konu, konuşmacı ve katılımcıların yönlendirilmesi şeklinde katkı ve işbirliğinizi arzu ediyoruz.

Gereğini saygılarımla arz ederim.

Organizasyon Komitesi Adına

Etkinlik Genel Sekreteri

Beşir Kemal Şahin



Not: Kayıt ve katılım ücretsizdir. İnteraktif toplantılara katılmak ve sağlık kariyer fırsatları konusunda dijital sergi katılımcısı üniversiteleri ziyaret etmek için www.sagliktakariyer.org sitesinden kayıt yaptırmak yeterlidir.

Ek: Tanıtım Broşürü

İletişim: Şule Ebrar Bilgi, ebrar.bilgi@ekspoturk.com Tel: 0 212 2726106 / +90 544 738 18 96

Düzenleyenler:

 **EKSPOTURK**

 *Geleceğin Bilimi*

Online Platform:

ExpoNext  **zoom**
by  **EKSPOTURK**



Sağlıkta Kariyer

Zirvesi ve Fuarı

7-10 Temmuz 2021 | Exponext Dijital Platform

www.sagliktakariyer.org

"Sağlık eğitiminin geleceği"

Online Platform:
ExpoNext  **zoom**
by  **EKSPOTURK**

LXPONLXT DIGICON DİJİTAL FUAR VE KONGRE MERKEZİ



DÜZENLEYENLER

 **EKSPOTURK**



Geleceğin Bilimi

EKSPOTURK FUARCILIK A.Ş.

Kore Şehitleri Cad. Yonca Apt. A Blok No:1/5
Zincirlikuyu / Şişli - İSTANBUL
Tel. 0212 272 61 06 Faks: 0212 272 61 07
www.ekspoturk.com

SPONSORLUK VE FIRMA İLİŞKİLERİ

Şule Ebrar Bilgi
ebiar.bilgi@ekspoturk.com
Tel. (0554) 891 25 45

KAYIT VE PROTOKOL

Nazan Nelbantoğlu
nazan.nalbantoglu@ekspoturk.com
Tel: (0212) 272 61 06 - (0506) 774 44 38

Sağlıkta Kariyer

Zirvesi ve Fuarı

7-10 Temmuz 2021 | Exponext Dijital Platform

"Sağlık eğitiminin geleceği"

Kariyer rotanızı belirleyin!

- Üniversite tercihi yapacak gençler
- Tıp ve sağlık bölümlerinde alan seçecek üniversiteliler
- Sağlık alanında kariyer hedefleyen mezunlar
- Kariyer planlayan sağlık çalışanları



Sağlıkta kariyer ve istihdam konularında geleceğe yönelik alternatifler ve çözümlerin ele alınacağı Sağlıkta Kariyer Zirvesi ve Fuarı'nda üniversiteye hazırlanan lise son sınıf ya da yeni mezun öğrenciler, üniversite sınavına girmiş ve tercih yapacak öğrenciler, üniversitelerin sağlık ve tıp bölümlerinde okuyup alan seçecek gençler ile mezun olmuş ancak kariyerine hangi yönde devam edeceği sorusuna cevap arayan önlisans ve lisans mezunu gençlerin yanı sıra, yeni kariyer fırsatları arayışında olan sağlık çalışanları Sağlıkta Kariyer Zirvesi ve Fuarı'nda kariyer rotasını belirleme imkanı bulacak.



Sağlık eğitiminde fırsatlar...

- Türkiye'de sağlık eğitimi fırsatları
- Yurtdışında sağlık eğitimi ve kariyer fırsatları
- Yabancı öğrenciler için Türkiye'de eğitim fırsatları

Türkiye'nin ve dünyanın en büyük sağlık eğitim kurumlarının biraraya geleceği Sağlıkta Kariyer Zirvesi ve Fuarı, sağlık alanında kariyer yapmak ya da kariyerini daha ileri taşımak isteyen gençlere Türkiye'de ve yurtdışında sağlık eğitimi ve kariyer fırsatları konusunda yepyeni bir pencere açacak. Yabancı öğrenciler için de Türkiye'deki eğitim fırsatlarının konuşulacağı etkinlik, gerek sağlık eğitimi gerekse sağlık alanında istihdam konularında geleceğe ışık tutacak vizyoner bir bakış açısı kazandıracak.



Sağlıkta Kariyer Zirvesi ve Fuarı

7-10 Temmuz 2021 | Exponext Dijital Platform

"Sağlık eğitiminin geleceği"

Geleceğiniz elinizde...

**Sağlık eğitimi ve istihdam odağında sağlık mesleklerinin geleceğine vizyon katan zengin içerikler...
Kariyerine sağlık alanında yön vermek isteyen gençler için yurtiçi ve yurtdışı eğitim fırsatları...
Dünyanın en iyi üniversitelerinin ve kurumlarının yetkililerinden ilham veren konuşmalar...**

Dijital teknolojilerin hayatımızın merkezine oturduğu günümüz dünyasında yeni normaller, yeni normlar ve alışkanlıklar toplumların sosyal ve ekonomik yapısını tamamıyla değiştirmektedir. Hızla hayatımızın parçası haline gelen dijital teknolojiler başta sağlık olmak üzere tüm sektörleri ve meslekleri dönüştürmektedir.

Tıp Meslekleri Nasıl Dönüşüyor?

Sağlık bilimi alanında ileri uygulamalar, akıllı sistemler ve teknolojiler ile yapay zeka teknolojileri gibi gelişmeler, geleceğin sağlık mesleklerini şekillendirirken 3D üretim mühendisliği, yapay zeka destekli sağlık teknikerliği, biyoteknoloji, nanoteknoloji mühendisliği, dron pilotu, veri analizisti gibi sağlık alanında yer bulan yeni meslekler hayatımıza şimdiden girdi. Dönüşen ve değişen günümüz dünyasında dijitalleşme ile birlikte sağlık meslekleri de kabuk değiştirmekte ve tıp meslekleri tüm bu gelişmeler ışığında yeniden şekillenmektedir.

Geleceği Birlikte Şekillendirelim

Geleceğin sağlık mesleklerinin tanımlanması ve sistemde doğru pozisyonlanması gibi konuların yanı sıra tıp mesleklerinde yeni yaklaşımların gündeme taşınacağı Sağlıkta Kariyer Zirvesi ve Fuarı, sağlık alanında istihdamı büyütmek ve sağlık eğitiminde kaliteyi artırmak amacıyla kamu, özel ve akademi den konusunda uzman sağlık profesyonellerini bir araya getirerek istişare ortamı yaratmayı hedeflemektedir.

Öte yandan sağlık alanında kariyer yapmak ve kariyerlerini daha ileri taşımak isteyen gençlere yol gösterecek bir platform oluşturması da planlanan Sağlıkta Kariyer Zirvesi ve Fuarı, 07-10 Temmuz 2021 tarihleri arasında Exponext Dijital Platform'da kariyerine sağlık alanında yön vermek isteyen gençlerle bu alanda faaliyet gösteren üniversiteler ve eğitim kurumlarını bir araya getirecek.

Sağlıkta Kariyer Zirvesi ve Fuarı'nın çıktıkları ile sağlık otoriteleri ve politika yapıcılar için kaynak olması ve sağlık alanında kariyer planlayan gençlere rehberlik etmesi arzusu ile sağlık eğitimine katkı sunan tüm sağlık profesyonellerini etkinliğimize davet eder, sağlıklı günler dileriz.

DÜZENLEME KOMİTESİ



GENEL BİLGİLER

Etkinlik Adı	Sağlıkta Kariyer Zirvesi ve Fuarı
Etkinliği Düzenleyen kurum	Ekspotürk Fuarcılık A.Ş
Etkinlik Türü	Dijital Konferans
Etkinlik Amacı	Kariyerine sağlık alanında yön vermek isteyen gençler için eğitim fırsatları hakkında bilgi sunmak, sağlık eğitiminin kalitesini artırmaya ve istihdam olanaklarını geliştirmeye yönelik çalışmaları desteklemek
Hedef Kitle	Üniversite tercihi aşamasında olan gençler, sağlık alanında eğitimini devam ettiren gençler
Etkinlik Takvimi	7-10 Temmuz 2021
Engelli Bireylere yönelik alınacak Kurallara ilişkin tedbirler	Engelli bireyler için belirtilen engel durumlarına tüm tedbirler alınacaktır.
İletişim Bilgileri	(0212) 216 08 31

- **DANIŞMA VE YÜRÜTME KURULLARI**

Prof. Dr. Sabahattin Aydın, Prof. Dr. Haydar Sur, Prof. Dr. Haluk Özseri, Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, Prof. Dr. Melih Bulut, Feyzullah Akben, Muhammed İkbâl Alp, Beşir Kemal Şahin, Dr. Ahmet Şenel, Dr. İlker Köse, Ahmet Yazanel, Burak Aydın, Emre Urfalı, Timur Yalçın, Serkan Orhan

- **ETKİNLİK KONULARI**

Sağlık mesleklerinin tanıtımları, sağlıkta duayen hocaların konuşmaları ve sağlık eğitimi veren kurumların tanıtımları



- **ETKİNLİK PROGRAMI**

Ekte sunulmuştur.

- **GENEL KATILIM ŞARTLARI**

Etkinlik gönüllü ve ücretsizdir.

Etkinlik Finansmanı Ekspotürk tarafından kendi öz kaynaklarından karşılanacaktır.

Etkinliklerde her türlü değişiklik Milli Eğitim Bakanlığının izin ve onayı ile gerçekleştirilecektir.

- **VERİ SORUMLUSUNUN KİMLİĞİ**

Kişisel verileriniz verisorumlusu sıfatıyla tarafından, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ("Kanun") uyarınca aşağıda açıklanan kapsamda işlenebilecektir.

- **KİŞİSEL VERİLERİN İŞLENME AMACI**

Organizasyon kapsamında katılımcı öğrencilerin ad-soy ad, iletişim bilgileri gibi kişisel verileri, Kanun tarafından öngörülen temel ilkelere uygun olarak ve Kanun'un 5. ve 6. maddelerinde belirtilen kişisel veri işleme şartları ve amaçları dahilinde, kurumumuz tarafından aşağıda yer alan amaçlar doğrultusunda işlenebilecektir:

- Organizasyon kapsamında eşleşmelerin gerçekleştirilebilmesi için öğrenci ad-soyadlarının ilgili eşleşme programlarında kullanılması,
- Organizasyon kapsamında iletişim bilgilerinin kullanılarak kendileriyle iletişime geçilme
- **KİŞİSEL VERİLERİN AKTARILDIĞI TARAFLAR ve AKTARIM AMAÇLARI**

Toplanan kişisel veriler, Kanun tarafından öngörülen temel ilkelere uygun olarak ve Kanun'un 8. ve 9. maddelerinde belirtilen kişisel veri işleme şartları ve amaçları dahilinde, tarafından yukarıda yer alan amaçlar doğrultusunda kurumumuzun gerekli birimleriyle, kanunen yetkili kamu kurumları ve kanunen yetkili özel kurumlara aktarılabilir. Kişisel veriler başka hiçbir amaçla kurumumuz dışında yurt içi ya da yurt dışındaki herhangi bir özel/tüzel kişiyle paylaşılmayacaktır.

- **KİŞİSEL VERİLERİN TOPLANMA YÖNTEMİ ve HUKUKİ SEBEPLERİ**

Kişisel veriler kurumumuzun düzenleyeceği ilgili organizasyonun faaliyetlerini yürütmek amacıyla farklı kanallarla; mevzuata dayanılarak toplanmaktadır. Toplanan kişisel verileri, Kanun'un 5. ve 6. maddelerinde belirtilen kişisel veri işleme şartları ve amaçları kapsamında işbu Aydınlatma Metninde belirtilen amaçlarla işlenebilmekte ve aktarılabilir.

- **KİŞİSEL VERİ SAHİPLERİNİN KANUN'UN 11. MADDESİNDE SAYILAN HAKLARI**

Kişisel veri sahipleri Kanun'un 11. maddesi uyarınca aşağıdaki haklara sahiptir:

- Kişisel verilerinin işlenip işlenmediğini öğrenme,
- Kişisel verilerini işlenmişse buna ilişkin bilgi talep etme,
- Kişisel verilerinin işleme amacını ve bunların amacına uygun kullanılıp kullanılmadığını öğrenme,
- Yurt içinde veya yurt dışında kişisel verilerinizin aktarıldığı üçüncü kişileri bilme, Kişisel verilerinizin eksik veya yanlış işlenmiş olması hâlinde bunların düzeltilmesini isteme ve bu kapsamda yapılan işlemin kişisel verilerinizin aktarıldığı üçüncü kişilere bildirilmesini isteme, Kanun'a ve ilgili diğer kanun hükümlerine uygun olarak işlenmiş olmasına rağmen, işlenmesini gerektiren sebeplerin ortadan kalkması hâlinde kişisel verilerin silinmesini veya yok edilmesini isteme ve bu kapsamda yapılan işlemin kişisel verilerinizin aktarıldığı üçüncü kişilere bildirilmesini isteme,
- İşlenen verilerin münhasıran otomatik sistemler vasıtasıyla analiz edilmesi suretiyle aleyhinize bir sonucun ortaya çıkması durumunda buna itiraz etme,

- Kişisel verilerinin kanuna aykırı olarak işlenmesi sebebiyle zarara uğramaları hâlinde zararın giderilmesini talep etme,

KİŞİSEL VERİLER

Etkinlik sonunda veriler resen silinecektir.

AÇIK RIZA ONAYI Danışma Kurulu-Yürütme Kurulu-Katılımcılar

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında tarafıma gerekli bilgi verilmiştir. Bu doğrultuda işlendiği belirtilen bana ait görsel ve işitsel kişisel verilerimiz, eğitim öğretim faaliyetleri kapsamında düzenlenen faaliyetinin kamuoyu ile paylaşımı ve tanıtımı amacıyla, kurumumuz internet siteleri, sosyal medya hesapları ile basın yayın kuruluşlarında yayınlanmasına izin veriyorum / vermiyorum...
Gereğini arz ederim.

İzin Veriyorum.

TARİH

KATILIM FORMU		
AD VE SOYAD		
İLETİŞİM BİLGİLERİ	E-POSTA:	
	TELEFON/GSM:	
ENGEL DURUMU	VAR	YOK
ENGELİLİK DURUMU VARSA AÇIKLAYINIZ		

İzin Vermiyorum.

ADI SOYADI



SAĞLIKTA KARIYER ZİRVESİ TASLAK PROGRAM -7-10 TEMMUZ 2021

7 Temmuz 2021, Çarşamba

SAAT/TARİH	PANEL KONUSU	KONUŞMACILAR	ÜNVAN
10.00-11.00	Açılış Konuşması	Beşir Kemal Şahin	Ekspotürk YKB
		Muhammed İkbâl Alp	Geleceğin Bilimi Kurucusu
		Prof. Dr. Sabahattin Aydın	TC Sağlık Bakan Yardımcısı
		Dr. Salim Atay	Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı
		Dr. Fahrettin Koca	TC Sağlık Bakanı
11:15 - 12:00	Meslek Tanıtımı Tıp	Prof. Dr. Haydar Sur	Üsküdar Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı
			İÜ - Cerrahpaşa Tıp Fakültesi
		Prof. Dr. Osman Hayran	Medipol Üniversitesi
12:00-12:45	Meslek Tanıtımı Fizyoterapi	Prof. Dr. Candan Algün	Medipol Üniversitesi FTR Bölüm Başkanı
		Prof. Dr. Filiz Can	Hacettepe Üniversitesi
		Prof. Dr. Tülin Düğér	Türkiye Fizyoterapistler Derneği Başkanı
		Prof. Dr. Saadet Ufuk Yurdalan	Marmara Üniversitesi
12:45-13:30	Meslek Tanıtımı Çocuk Gelişimi	Prof. Dr. Arzu Yükselen	Medipol Bölüm Başkanı
		Dr. Didem Elitez	Bilgi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı, Çocuk Gelişim Bölümü Başkanı
		Prof. Dr. Nurper Ülküer	Üsküdar Üniversitesi Çocuk Gelişimi Bölüm Başkanı
13:30 - 14:00	Öğle Arası		
14:00 - 14:45	Keynote Yurtdışı Olanakları		
15:00-15:45	Tematik Konular Sağlık Psikolojisi		
16:00-16:45	Tematik Konular Multidisiplinerlik		
16:00-16:45	Workshop Psikiyatri		
17:00-17:45	Tematik Konular	Doç. Dr. Behçet Yalın Özkara	Eskişehir Osman Gazi Üniversitesi
		Prof. Dr. Anđan Yüksel	Biruni Üniversitesi Rektörü

17:00-17:45	Akademik Kariyer	Prof. Dr. Bahar Güntekin	Uluslararası Tıp Fakültesi, Biyofizik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi
17:00-17:45	Workshop Çocuk	Dr. Ahmet Şenel	
		Prof. Dr. Şükrü Hatun	Koç Üniversitesi Hastanesi, Çocuk Endokrinin
8 Temmuz 2021, Perşembe			
SAAT/TARİH	PANEL KONUSU	KONUŞMACILAR	ÜNVAN
10.00-11.00	Bölüm Tanıtımı Psikoloji	Uzman Psikolog Rukiye Karaköse Doç. Dr. Murat Boysan Uzman Psikolog Kadir Özden	Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi İstanbul Üniversitesi
11:15 - 12:00	Bölüm Tanıtımı Diş Hekimliği	Prof. Dr. Metin Orhan	Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi
12:00-12:45	Bölüm Tanıtımı Beslenme ve Diyetetik	Doç. Dr. Sabiha Zeynep Aydenk Köseoğlu Prof. Dr. Fatma Çelik Dyt. Ali Dereli	İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Biruni Üniversitesi
12:45-13:30	Bölüm Tanıtımı Moleküler Biyoloji, Biyoenformatik & Genetik	Doç. Dr. Kaan Yıllancıoğlu Prof. Dr. Muhammed Hamza Müslümanoğlu Prof.Dr. Uygur Halis Tazebay Dr. Cihan Taştan	Üsküdar Üniversitesi, BABE - Müdür Yard. / Biyogüvenlik Anabilim Dalı Başkan Yıldız Teknik Üniversitesi Gebze Teknik Üniversitesi, Üsküdar Üniversitesi
12:45-13:30	Bölüm Tanıtımı Sağlık Yönetimi	Prof. Dr. Haluk Özsarı Dr. Reşat Bahat Prof. Dr. Dilaver Tengilimoğlu	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa OHSAD Başkanı
13:30 - 14:00	Öğle Arası		
14:00 - 14:45	Keynote Geçmiş-Şimdi-Gelecek	Prof. Dr. Melih Bulut Prof. Dr. Türker Kılıç	Sağlıkta İşbirliği Platformu Bağçeşehir Üniversitesi Nöroşurirji Profesörü, Medicalpark
15:00-15:45	Tematik Konular Özel Klinik/Sağlıklı Yaşam Merkezi Açma	Uzm. Dyt. Ayşenur Şahin	

16:00-16:45	Workshop Geleneksel Tıp	Dr. Ali Timuçin Atayođlu	Uluslararası Apiterapi Federasyonu Başkanı
		Doç Dr. Hanefi Özbek	Medipol Üniversitesi, Müzik Terapi
16:00-16:45	Workshop Beyin Cerrahisi		
17:00-17:45	Tematik Konular Sađlıkta Beyin Göçü		
17:00-17:45	Workshop Acil Tıp	Dr. Ahmet Şenel	Sađlıkta Kariyer Yürütme Kurulu Üyesi
		Prof. Dr. Şahin Koçak	SBÜ Acil Sađlık ABD Başkanı
		Dr.Semih Korkut	TC Sađlık Bakanlığı Acil Sađlık Hizmetleri Genel Müdürü
		Dr. Ömer Faruk Aydın	
17:00-17:45	Workshop Aile Hekimliđi	Doç. Dr. Kenan Taştan	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliđi

9 Temmuz 2021, Cuma

SAAT/TARİH	PANEL KONUSU	KONUŞMACILAR	ÜNVAN
10.00-11.00	Bölüm Tanıtımı Biyomedikal		
10.00-11.00	Bölüm Tanıtımı Ebelik	Dr. Öğr. Üye Asiye Kocatürk Doç Dr. Nazan Karahan	Medipol Üniversitesi Bölüm Başkanı Ebeler Derneği Başkanı
11:15 - 12:00	Bölüm Tanıtımı Eczacılık	Ecz. Beşir Sefa Mumay Prof. Dr. Gülden Zehra Omurtag Hülya Kayhan	İstanbul Üniversitesi Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı Medipol Üniversitesi Bölüm Başkanı Art de Huile
12:00-12:45	Bölüm Tanıtımı Ergoterapi	Hülya Kayihan Muammer Aydoğdu	Hacettepe Ergoterapi Dernek Başkanı, Biruni Üniversitesi NP İstanbul Beyin Hastanesi, Üsküdar Üniversitesi
12:45 - 14:00	Öğle Arası		
14:00 - 14:45	Keynote İstihdam Kaygısı ve Etkileyen Unsurlar	Emre Urfalı	Kariyer Merkezleri Platformu Kurucusu, Medipol Kariyer Merkezi Yöneticisi
15:00-15:45	Tematik Konular Gönüllü Sağlık Çalışanı Olmak	Mehmet Serdar Tufan Prof. Dr. İhsan Karaman Uzm. Dr. Yahyahan Güney	Sağlıkta Kariyer Yürütme Kurulu Üyesi Hayat Sağlık ve Sosyal Hizmetler Vakfı Yeryüzü Doktorları Yönetim Kurulu Başkanı
16:00-16:45	Workshop Üroloji		
16:00-16:45	Workshop Makale Yazma ve Patent Alan Kişiler Davet	Dr. İlker Köse	Medipol TTO Genel Müdürü
16:00-16:45	Workshop Genel Cerrahi	Prof. Dr. Seher Demirer Prof. Dr. Mehmet Mahir Özmen	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İstinye Üniversitesi Liv Hospital
16:00-16:45	Workshop Göz Hastalıkları	Op.Dr. İbrahim Yaşar Doç. Dr. Yusuf Yıldırım	Dünya Göz Hastanesi İstanbul Sağlık Bilimleri Beyoğlu
17:00-17:45	Tematik Konular Sağlık Etiği	Prof. Dr. Hanefi Özbek	İzmir Bakırçay Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı

17:00-17:45	Workshop Sağlık Okuryazarlığı	Ayşenur Asuman Uğur Dr. İbrahim Ersoy	TVNET Sağlık Programı Sunucusu Sağlık İletişimi Derneği Başkanı
17:00-17:45	Workshop Dahiliye		
10 Temmuz 2021, Cumartesi			
SAAT/TARİH	PANEL KONUSU	KONUŞMACILAR	ÜNVAN
10.00-11.00	Bölüm Tanıtımı Ortez Protez	Prof. Dr. Z. Candan Alğun Prof. Dr. Gül Şener Prof. Dr. Kezban Bayramlar Prof. Dr. Yavuz Yakut	Medipol Üniversitesi Hacettepe Üniversitesi Hasan Kalyoncu Üniversitesi Hasan Kalyoncu Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi
10.00-11.00	Bölüm Tanıtımı Veterinerlik	Vet.Hek.Murat Kerem Çavdar Dr.Öğr.Üyesi Bülent Bayraktar	Bayburt Üniversitesi Sağıl.Bil.Fak. Dekan Yardımcısı
11:15 - 12:00	Bölüm Tanıtımı Hemşirelik		
12:00-12:45	Bölüm Tanıtımı Dil ve Konuşma Terapisi	Prof. Dr. İknur Maviş Sertan Özdemir Mehmet Emre Cangi	Anadolu Üniversitesi Bölüm Başkanı Medipol Üniversitesi Üsküdar Üniversitesi
12:45-13:30	Bölüm Tanıtımı Odyoloji	Prof. Dr. Bülent Şerbetçioğlu Bahtiyar Çelikgün Sude Taşer Eyüp Kara	Medipol Odyoloji Bölüm Başkanı Demant Sude İşitme Merkezi İstanbul Üniversitesi
12:45-13:30	Bölüm Tanıtımı Sağlık MYO		
13:30 - 14:00	Öğle Arası		
14:00 - 14:45	Keynote Yapay Zeka Ve Meslekler-Gelişen Teknoloji ve Sağlık	Beşir Kemal Şahin Dr. Şuayip Birinci	Ekspotürk YKB Sağlık Bakan Yardımcısı
15:00-15:45	Keynote Başarılı Kişiler ile İlham Veren Konuşmalar	Serap Öcal MSc. Biologist Ezgi Sarı Uğur Genç	İletişimci, Girişim Rotası Research Assistant The Feinstein Institutes Memorial CEO
16:00-16:45	Tematik Konular	Prof. Dr. Haydar Sur	Üsküdar Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı

10:00-10:45	Atama		
16:00-16:45	Tematik Konular Kültürler Arası Sağlık Anlayışı		
16:00-16:45	Workshop Kadın Hastalıkları ve Doğum		
16:00-16:45	Workshop Ortopedi ve Travmatoloji		
17:00-17:45	Tematik Konular Sağlıkta Girişimcilik	Ufuk Eren	Volitan Global
		Ali Mirzaei	Pharmaino Science
17:00-17:45	Workshop Kardiyoloji	Ahmet Nihat Baysal	Operatör Doktor, Konya Şehir Hastanesi
17:00-17:45	Workshop Nöroloji	Dr. Haluk Yeşilkaya	Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi
		Prof.Dr. Lütfü Hanoğlu	Medipol Üniversitesi, Hastanesi
		Uzm. Dr. Mücahit Erdoğan	Tosya Devlet Hastanesi Nöroloji Uzmanı